

ANNA KRAWCZYŃSKA-NOWAK

Anna Krawczyńska-Nowak posiada ponad 18-letnie doświadczenie w pracy zdobyte zarówno w bankach, funduszach inwestycyjnych, jak i instytucjach prowadzących procesy restrukturyzacyjne. Jest absolwentką Akademii Ekonomicznej w Katowicach i Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Ukończyła także studia podyplomowe z rynku energii w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada dyplom Master of Business Administration RSM Erasmus University.

Doświadczenie zawodowe:

W ostatnim czasie była Doradcą Zarządu, a następnie Przewodniczącą Rady Nadzorczej w Supersnow S.A. W 2017 roku pełniła funkcję Dyrektora Biura Transakcji Kapitałowych oraz Dyrektora Biura Analiz Strategicznych w Agencji Rozwoju Przemysłu. Równocześnie zasiadała w Radach Nadzorczych Mars Finance 1 sp. z o.o. oraz Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego Poznań sp. z o.o. W 2016 pełniła funkcję Dyrektora ds. Projektów Strategicznych w MS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Wcześniej pracowała między innymi w FM Bank PBP S.A. (obecnie: Nest Bank S.A.)(2011-2016), gdzie kierowała zespołem transakcji międzybankowych oraz stworzyła i zarządzała portfelem papierów komercyjnych Banku. W latach 2007-2011 zatrudniona w Opera Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. na stanowisku Zarządzającej Funduszami. Karierę zawodową zaczynała w ING Banku Śląskim S.A.(2000-2007) w Departamencie Skarbu.

Anna Krawczyńska-Nowak pełni obecnie funkcję członka Zarządu w LARQ Fund Management sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz członka Rady Nadzorczej spółki Brand 24 S.A. z siedzibą we Wrocławiu a także spółki Nextbike Polska S.A. z siedzibą w Warszawie.

Anna Krawczyńska-Nowak nie prowadzi działalności gospodarczej konkurencyjnej w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta, jednocześnie nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Anna Krawczyńska-Nowak nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.